ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCKH

V/v báo cáo tình hình kinh tế

xã hội 9 tháng năm 2020

           Nghi Xuân, ngày      tháng    năm 2020

Kính gửi:
- Các phòng, ban UBND huyện;

- Chi cục thống kê, Ngân hàng NN&PTNT, Phòng giao dịch

Ngân hàng chính sách xã hội;

- Ban CHQS huyện; Công an huyện.

Thực hiện Công văn số 178/UBND-VP ngày 7/2/2018 của UBND huyện

về việc thực hiện chế độ báo cáo định kỳ và các nhiệm vụ phát sinh, Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị báo cáo theo các nội dung sau:

  - Báo cáo công tác chỉ đạo điều hành, việc triển khai các nhiệm vụ trọng

tâm và tình hình, kết quả đạt được về kinh tế - xã hội 9 tháng năm 2020, nêu rõ

những khó khăn vướng mắc, tồn tại hạn chế, nguyên nhân; phương hướng,

nhiệm vụ giải pháp các tháng còn lại, nhất là các nhiệm vụ giải pháp trọng tâm

để hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch năm 2020.

  - Báo cáo ngắn gọn, đúng trọng tâm của ngành, lĩnh vực; số liệu có phân

tích đánh giá, so sánh với kế hoạch và cùng kỳ năm trước.

(Có biểu mẫu kèm theo)

Yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung báo cáo nghiêm túc, đầy đủ,

chính xác, đảm bảo đúng thời gian quy định gửi về phòng Tài chính – Kế hoạch

qua phần mềm hồ sơ công việc trước ngày 02/10/2020 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-29T14:37:12+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-09-29T15:00:46+0700

		2020-09-29T15:01:00+0700

		2020-09-29T15:01:17+0700